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Dotyczy: wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielanie zamdéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) na ,,Dostawy
urzqdzeri medycznych dla  Centrum Rehabilitacji Rolnikéw Kasy Rolniczego Ubezpieczenia  Spotecznego w  Jedlcu”
Ogftoszenie BZP nr 550987-N-2017 z dnia 2017-07-13 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, informuje:

Celem art. 38 ust. 1 Pzp jest wyjasnienie tresci SIWZ. Zamawiajgcy nie ma obowigzku udzielania wyjasnien, gdy
wykonawca zwraca sie do zamawiajgcego w innym celu niz wyjasnienie tresci SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia nieuzywanego fabrycznie nowego urzqdzenia, czy wystarczy tylko model
o tych samych numerach seryjnych, ktéry juz stoi u Zamawiajgcego od kilku tygodni w ramach wypozyczenia?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, przedmiot zamdéwienia musi byé fabrycznie nowy z datg produkcji nie starszg niz z 2017 roku.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajqgcy decyduje sie na podtrzymanie wszystkich zapisow SIWZ opisujgcych parametry, ktdre
wskazujg wylgcznie na jeden model urzqdzenia marki David Health Solutions Ltd., ktérego wyfgcznym
dystrybutorem w Polsce jest firma Meden-Inmed Sp. z 0.0. co tym samym wyklucza mozliwos¢ startowania w
przetargu innym podmiotom i zaproponowanie urzqdzer réwnowaznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wszystkie zapisy SIWZ. Zamawiajgcy nie posiada wiedzy kto jest wylgcznym
dystrybutorem urzadzen firmy David Health Solutions Ltd. (brak informacji na stronie internetowej
http://www.david.fi) i jaka jest mozliwos¢ ich sprzedazy przez inne firmy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dopuszczenie zestawu, w ktérego skfad bedzie wchodzit miedzy innymi system
Tergumed, ktory jest odpowiednikiem systemu opisanego w specyfikacji. Niewielkie réznice w parametrach nie
majg wpfywu na jakos¢ oraz skutecznos¢ wykonywanych zabiegow jednak uniemozliwiajg wziecie udziafu w
postepowaniu wiecej niz jednemu podmiotowi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga systemu klasy 1M oraz wymaga szeregu cech produktu (zat. Nr 1 do SIWZ), ktére zapewnia
maksymalng powtarzalnos¢ ¢wiczen i testow, tym samym idealne warunki kontrolne i niska wariancje. Zamawiajacy
uwaza, ze zaproponowane w ramach réwnowaznosci urzadzenia nie muszg spetnia¢ wszystkich parametréw
konkretnego urzadzenia okreslonego producenta. Wykazanie réwnowaznosci nie polega na dowodzeniu, ze
zaoferowany produkt jest lepszy, czy ze nie jest gorszy niz ten, ktérego wymaga Zamawiajgcy. Rownowaznosé
oznacza mozliwosc¢ uzyskania efektu oczekiwanego przez Zamawiajgcego za pomocg innych rozwigzan technicznych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat oprogramowania dajgcego mozliwosé¢é wspétdziatania z innymi bazami
danych jak: KIS, HL7, Kuracjusz co staje sie standardem i bedzie konieczne przy wprowadzaniu informatyzacji w
obiegu danych medycznych w stuzbie zdrowia?

=
CENTRUM REHABILITACJI ROLNIKOW"

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego
w Jedlcu 63-322 Gotuchéw
® +486276 16 251, +48 62 76 16 252, +48 505 02 99 79 & +48 62 76 16 752 CERTYFIKAT 2012/17 )

IS0
crrjedlec@krus.gov.pl www.jedlec.pl /2:
& b




Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga oprogramowania spetniajgcego wymogi ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie
informacji w ochronie zdrowia (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1535 ze zm.) Zamawiajacy wymaga protokotu
komunikacyjnego stuzacego do wymiany danych medycznych w standardzie HL7 wersja 3.0 (jezyk XML).

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci karte chipowg zamiast kart RFID, ktére majq wiekszg mozliwos¢ przechowywania
danych przy zachowaniu wielkosci i funkcjonalnosci kart RFID?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga kart RFiD, ktére zapewniajg szybsza obstuge urzadzen.
Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagalf, aby wszystkie stacje do treningu kregostupa byly wyposaione w
wbudowany i zintegrowany ze stacjq wskaznik laserowy utatwiajqcy ustawienie osi obrotu, czy wystarczy aby byty
wyposazone w taki wskaZnik minimum cztery stacje?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje wszystkie zapisy SIWZ. Zamawiajgcy nie wymaga.
Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby obcigzenie na stacjach do cwiczeni kregostupa ledZzwiowego byto
regulowane tak samo j ak do odcinka szyjnego co j eden kilogram? Takie rozwigzanie umozliwia precyzyjniejszq
prace z tak newralgicznym obszarem jakim jest kregostup oraz daje znacznie lepsze efekty pracy.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga parametréw zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby obcigzenie na stacjach do ¢éwiczer kregostupa ledZzwiowego byfo regulowane co 1 kg?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga parametréw zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajqcy dopusci, aby na stacjach do cwiczern kregostupa ledZzwiowego byto obcigzenie regulowane co
1 kg na stosie wagi do 80 kg?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy wymaga parametréw zgodnie z SIWZ. Stos o wadze min 100 kg.
Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby podane parametry brzegowe kqgtéw, zakreséw ruchéw, wag, obcigZzeri mogty
mie¢ odchylenie o 20% od podanych parametréw co tym samym da szanse na dopasowanie do wymagan wiecej
niz jednego urzgdzenia dystrybuowanego w przez jednego sprzedawce w Polsce?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga parametréw zgodnie z SIWZ
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